[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   13.05.2016 г.                                      № 267
г. Сусуман

О  внесении изменений в постановление
администрации Сусуманского городского округа
от 18.12.2015 г. № 583 «О перечне муниципальных
программ на 2016 год»

В соответствии с постановлением администрации Сусуманского городского округа от 13.05.2016 г. № 261 «О Порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сусуманского городского округа», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в  постановление администрации Сусуманского городского округа от 18.12.2015 г. № 583 «О перечне муниципальных программ на 2016 год»  следующие изменения:
1.1. В приложении:
            а)  строку 19 изложить в следующей редакции:
	19.
	«Развитие культуры в Сусуманском городском округе на 2016 год»
	346,1
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа
	Управление по делам молодежи, культуре и спорту администрации Сусуманского городского округа, Клюева А.П.

[bookmark: sub_300][bookmark: sub_100][bookmark: sub_1100]            1.3. В строке «Итого по муниципальным программам: цифры «51831,2» заменить на цифры «51927,3».
            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов